Приложение № 1
к Административному регламенту

	                                                                               Председателю Комитета по управлению
	                                                             муниципальным имуществом
____________________________________
         (инициалы, фамилия)
от__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________
	    (адрес проживания)
____________________________________
телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении жилого помещения по договору социального найма

В соответствии со статьей 49 Жилищного кодекса Российской Федерации прошу предоставить жилое помещение по договору социального найма по следующему (следующим) основанию (основаниям):

Состав семьи:

Обязуюсь своевременно сообщить об утрате оснований, дающих мне право на получение жилого помещения по договору социального найма.

К заявлению приложены следующие документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О принятом решении прошу сообщить:
по электронной почте______________________ по телефону________________________
по почтовому адресу:_________________________________________________________

"____"____________ ______г.   ___________________________________________________
 	(дата)  	                                 (подпись заявителя)

 Документы приняты
"____"____________ ______г.  ___________________________________________________
	                                    (подпись лица, принявшего документы)
[bookmark: _GoBack]